
1 

 

Protokół nr 51/2014 

z odbytej w dniu 28 marca 2014 roku o godz. 12
00 

w Centrum Edukacji Ekologicznej w Cieszanowie 

SESJI RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

 

Obecni na sesji:
 
 

1. Radni Rady Miejskiej w Cieszanowie, na ogólną liczbę 15 radnych w obradach udział 

wzięło 13 radnych, lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

2. Pozostali uczestnicy – wg list obecności stanowiących załącznik nr 2 do protokołu 

3. Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów  

Pan mgr Zdzisław Zadworny – Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów 

Pan mgr inż. Andrzej Szymanowski – Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów  

Pani mgr Anna Stanowska – Skarbnik Miasta i Gminy Cieszanów.  

 

Ad. I pkt. 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani Stanisława Chomyszyn otworzyła 

LI Sesję Rady Miejskiej w Cieszanowie. Następnie powitała radnych oraz zaproszonych 

gości.  

Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała zebranych, iż w obradach uczestniczy  

 13 radnych - quorum zdolne do podejmowania uchwał. 

   

Ad. I pkt. 2. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani Stanisława Chomyszyn 
zapoznała zebranych z porządkiem obrad: 

 

I. Sprawy organizacyjne: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu L Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

II. Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między Sesjami 

Rady Miejskiej.  

III. Sprawozdanie Burmistrza z pracy między Sesjami Rady Miejskiej  

w Cieszanowie.  

IV. Informacja o stanie bezpieczeństwa za 2013 rok. 

 ochrony przeciwpożarowej i zagrożeń pożarowych, 

 porządku i bezpieczeństwa publicznego, 

 stanu sanitarnego na terenie miasta i gminy. 

V. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska:  

1) w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 

2014-2020 – opinia Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej, 

2) w sprawie uchwalenia programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami – opinia Komisji 

Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, 

3)  w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących 

fundusz sołecki – opinia Komisji Budżetowej, 

4) w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta i Gminy Cieszanów na 2014 rok – 

opinia Komisji Budżetowej. 

VI. Interpelacje i zapytania radnych. 

VII. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 

VIII. Wolne wnioski i informacje. 

IX. Zakończenie obrad LI Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 



2 

 

 

Następnie Przewodniczący poddała przedstawiony porządek obrad pod głosowanie  

w wyniku, którego stwierdziła, iż został on przyjęty, głosami: „za”    13  radnych, „wstrzymał 

się” 0 radny, „przeciw” 0 radny.  

 

Ad. I pkt. 3. 

 

Przewodniczący Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała radnych, iż protokół L Sesji 

był wyłożony do wglądu w biurze Rady oraz został przesłany e-mailem do radnych.  

Głos zabrał radny Wojciech Broź, który wniósł uwagę do protokołu. Radny powiedział,  

iż w pkt. IV porządku obrad zabierał głos, co nie zostało umieszczone w protokole. 

W odniesieniu do powyższego Przewodniczący Rady poprosiła o sprecyzowanie uwagi. 

Pani Stanisława Chomyszyn kontynuując powiedziała, iż prawdopodobnie chodzi o uwagę, 

którą radny zgłaszał do informacji o funkcjonowaniu placówek oświatowych na terenie 

Gminy Cieszanów. Pani Przewodniczący zaznaczyła, iż Burmistrz przedstawił informację na 

podstawie złożonych informacji przez dyrektorów szkół, które obejmowały zadania szkół i 

placówek w I półroczu, a nie obejmowały zadań, które odbywały się na feriach zimowych.  

Przewodniczący przeprowadziła głosowanie i stwierdziła, iż protokół L Sesji został 

przyjęty, głosami „za” 10 radnych, „wstrzymał się” 2 radny, „przeciw” 1 radny, radni 

głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – wydruk 

głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Ad. II. Informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między Sesjami 

Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczący Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała zebranych o działaniach 

podejmowanych między sesjami – informacja stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Ad. III. Sprawozdanie Burmistrza z pracy między Sesjami Rady Miejskiej  

w Cieszanowie. 

 

Sprawozdanie Burmistrza stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
Głos zabrał radny Wojciech Broź, który odnosząc się do informacji, o której mówił 

Pan Burmistrz w sprawozdaniu, w sprawie decyzji, która ma zapaść w Warszawie odnośnie  

synagogi, zapytał kto będzie decydował o synagodze. 

Odpowiadając Pan Burmistrz powiedział, że roszczenia zostały złożone przez Gminę 

Żydowską w Krakowie i takie roszczenia są złożone w Starostwie Powiatowym w 

Lubaczowie i to było podjęte w latach 90-tych, a w 2004 roku wszystkie uprawnienia przejęła 

Fundacja Ochrony Dziedzictwa Żydowskiego i ona jest sukcesorem prawnym.  

 

Ad. IV. Informacja o stanie bezpieczeństwa za 2013 rok 

 ochrony przeciwpożarowej i zagrożeń pożarowych, 

 porządku i bezpieczeństwa publicznego, 

 stanu sanitarnego na terenie miasta i gminy. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie poinformowała, że informację o stanie 

bezpieczeństwa za 2013 rok złożyli: 

- Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Lubaczowie mł. bryg. mgr 

Ireneusz Trojnar, 



3 

 

- Prezes Zarządu Oddziału Miejsko – Gminnego Związku OSP RP  w Cieszanowie mgr 

Edward Pokrywka, 

- Komendant Powiatowy Policji w Lubaczowie insp. mgr Janusz Mołoń, 

- Kierownik Posterunku Policji w Cieszanowie st. asp Lesław Ciechanowski 

- Komendant Placówki Straży Granicznej w Lubaczowie mjr SG mgr Aleksander 

Kopek, 

- Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Lubaczowie mgr inż. Stanisław 

Różycki, 

- Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lubaczowie mgr Grażyna Tabaczek, 

- Powiatowy Lekarz Weterynarii w Lubaczowie lek. wet. Jerzy Mazurkiewicz. 

 

 Powiatowy Lekarz Weterynarii w Lubaczowie lek. wet. Jerzy Mazurkiewicz 

przedstawił informację o stanie bezpieczeństwa za 2013 rok – stanowi ona załącznik nr 8 do 

protokołu. 

Kolejno radny Edward Dziaduła poprosił o komentarz do sprawy zagłodzenia zwierząt 

przez rolnika z ulicy Czereśnie w Cieszanowie. 

Pan Jerzy Mazurkiewicz powiedział, iż doszło do złamania przepisów prawa, dodał, iż 

w tym przypadku zawiodła pomoc sąsiedzka. Mówca zaznaczył, iż sprawy nie chciałby 

oceniać, gdyż toczy się ona przed sądem, który to oceni. 

Radny Ryszard Wilusz zapytał o możliwość utworzenia w Lubaczowie powiatowego 

laboratorium, aby próbek nie wozić do Rzeszowa. 

Odpowiadając lekarz weterynarii powiedział, iż takie laboratorium posiada bardzo 

drogi sprzęt i takie laboratorium w Lubaczowie byłoby nieekonomiczne. 

Następnie Pan Zdzisław Zadworny zapytał, czy któraś gmina w powiecie 

lubaczowskim podejmowała inicjatywę utworzenia schroniska dla zwierząt, gdyż gmina 

Cieszanów przymierza się do utworzenia schroniska. 

Odpowiadając Pan Jerzy Mazurkiewicz powiedział, iż takiej inicjatywy żadna gmina 

w powiecie lubaczowskim nie podejmowała. 

 

Kolejno sprawozdanie o stanie bezpieczeństwa w 2013 roku w zakresie stanu 

sanitarnego na terenie miasta i gminy  Cieszanów przedstawiła mgr Grażyna Tabaczek 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lubaczowie – informacja stanowi załącznik nr 

9 do protokołu. 

Głos zabrał radny Ryszard Wilusz, który zapytał czy Sanepid organizuje szkolenia  

w zakresie systemu HACCP oraz czy pomaga przy ocenie ryzyka zawodowego pracowników. 

Odpowiadając Pani Grażyna Tabaczek powiedział, iż Sanepid takich szkoleń nie 

prowadzi, gdyż nie ma takich uprawnień. 

Kolejno radny Edward Dziaduła poinformował, ż Rada Miejska w Cieszanowie 

opowiedziała się przeciwko planowanej likwidacji Sanepidu w Lubaczowie podejmując w 

2012 roku uchwałę w sprawie przyjęcia apelu dotyczącego zaniechania planowanej 

restrukturyzacji Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Lubaczowie. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lubaczowie Pani Grażyna Tabaczek 

podziękowała za podjęcie tej uchwały.  

Pan Zdzisław Zadworny podziękował za współpracę oraz zapytał o jakość wody na 

kąpielisku „Wędrowiec”.  

Odpowiadając Pani Grażyna Tabaczek powiedziała, że woda na kąpielisku 

„Wędrowiec” jest bardzo dobra i nie było ani jednej skargi. Kolejno poprosiła o 

zorganizowanie spotkania z paniami z kół gospodyń z terenu gminy Cieszanów w sprawie 

sprzedaży produktów kół gospodyń na Cieszanów Rock Festiwal. 



4 

 

Następnie sprawozdanie o stanie bezpieczeństwa złożył Powiatowy Inspektor Nadzoru 

Budowlanego w Lubaczowie mgr inż. Stanisław Różycki – informacja stanowi załącznik nr 

10 do protokołu. 

Głos zabrał radny Edward Dziaduła, który zapytał jak można rozwiązać problem 

dymu z Fabryki Bepema w Cieszanowie. Kolejno mówca powiedział, iż w sprawozdaniu 

przedstawionych zostało 6 budynków, w których stwierdzono największe uszkodzenia i braki 

oraz szpecące otoczenie, a takich budynków w Cieszanowie jest więcej.   

Odpowiadając Pan Stanisław Różycki powiedział, iż Nadzór Budowlany kontroluje 

kominy pod kątem prawa budowlanego. Odnośnie drugiej części wypowiedzi radnego mówca 

powiedział, iż kontrole odbywają się na podstawie zgłoszonych informacji.  

Pan Zdzisław Zadworny podziękował za współpracę. 

Kolejno sprawozdanie o stanie bezpieczeństwa złożył przedstawiciel Placówki Straży 

Granicznej w Lubaczowie kpt. Sławomir Kuzik – informacja stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu. 

Głos zabrał Pan Zdzisław Zadworny, który powiedział, iż gmina Cieszanów chciałaby 

nawiązać współpracę z Placówką Straży Granicznej w Lubaczowie odnośnie zabezpieczenia 

Cieszanów Rock Festiwal.  

Pan Sławomir Kuzik powiedział, iż straż graniczna współpracuje z policją i co roku na 

zabezpieczenie Cieszanów Rock Festiwal zostają delegowani pracownicy Placówki Straży 

Granicznej w Lubaczowie. 

Kolejno radny Edward Dziaduła zapytał, co należy zrobić, aby dostać się do Placówki 

Straży Granicznej.  

Odpowiadając przedstawiciel Placówki Straży Granicznej w Lubaczowie powiedział, 

iż sekcja naboru znajduje się w Przemyślu, a wszystkie informacje znajdują się na stronie 

internetowej.  

Radny Ryszard Wilusz zapytał o spektakularne zatrzymania w 2013 roku. 

Pan Sławomir Kuzik powiedział, iż ostanie zatrzymania to obywatele Mołdawii, Iraku, 

Turcji. 

Informację o stanie bezpieczeństwa za 2013 rok przedstawił asp. Grzegorz Ludwiczuk 

w zastępstwie Komendanta Powiatowego Policji w Lubaczowie insp. mgr Janusza Mołoń – 

informacja stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

Głos zabrał radny Edward Dziaduła, który odnośnie ostatniego śmiertelnego wypadku 

samochodowego w Nowym Siole powiedział, iż należałoby wyciąć niepotrzebne drzewa 

rosnące przy drodze. 

Pan Grzegorz Ludwiczuk powiedział, iż wszystkie wypadki drogowe są wypadkami 

losowymi. 

Burmistrz Zdzisław Zadworny powiedział, iż młodych ludzi, którzy giną na drodze 

gubi głupota. 

Prezes Zarządu Oddziału Miejsko – Gminnego Związku OSP RP  w Cieszanowie mgr 

Edward Pokrywka przedstawił informację o stanie bezpieczeństwa za 2013 rok – informacja 

stanowi załącznik 13 do protokołu.  

Pytań do informacji nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn o godz. 14 
15

 ogłosiła 10 minut 

przerwy. O godz. 14 
25

 wznowiono obrady. 

 

Ad. V. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska: 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani Stanisława Chomyszyn 

odczytała projekt uchwały: 



5 

 

 

1) w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na 

lata 2014-2020, - załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Głos zabrał radny Edward Dziaduła, który zapytał jakie uwagi do projektu uchwały miała 

na posiedzeniu Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej. 

Przewodniczący Rady odpowiedziała, iż Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej nie 

wniosła żadnych uwag do projektu uchwały. 

Radny Edward Dziaduła zgłosił następujące uwagi do projektu uchwały: 

- w tekście Strategii mowa jest o tendencji wzrostowej ludności w Cieszanowie, a w 2013 

roku spadła ilość urodzeń, 

- błędna data budowy pomnika Jana III Sobieskiego, 

- błędna data odnowienia kościoła Św. Wojciecha w Cieszanowie, 

- tekst trzeciego akapitu na str. 26 jest niezrozumiały, 

- zdjęcia nie są aktualne, 

- skąd wzięte zostało motto ze strony 86.  

Mówca zaznaczył, iż druga część Strategii tj. ankieta została wykonana solidnie i czytelnie. 

Pan Jacek Pietruch pracownik Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Cieszanowie odnosząc się do powyższego powiedział, iż część historyczna do Strategii 

została napisana w oparciu o istniejące i dostępne materiały. Odnośnie motta mówca 

powiedział, iż zostało ono wypracowane przez osoby, które pracowały przy opracowaniu 

wcześniejszej strategii, w której radny Edward Dziaduła także brał udział. 

Następnie Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów Zdzisław Zadworny złożył wniosek o 

wycofanie projektu uchwały z porządku obrad.  

Przewodniczący Rady poddała wniosek pod głosowanie w wyniku, którego stwierdziła, iż 

został on przyjęty, głosami: „za” 10  radnych, „wstrzymał się” 1 radny, „przeciw” 2 radny. 

Projekt uchwały został wycofany z porządku obrad. 

   

 Kolejno Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak 

odczytał projekt uchwały: 

 

2) w sprawie uchwalenia programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami -  załącznik 

nr 15 do protokołu – uchwała Nr LI/13/2014. 

 

Głos zabrał Pan Zdzisław Zadworny, który powiedział, iż gmina corocznie jest 

obowiązana do uchwalenia programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami i w nim 

wyasygnować środki na ten cel. Ponadto mówca powiedział, iż jest duży problem z bezpańskimi 

psami i jest pomysł na utworzenie w gminie schroniska. 

Głos zabrał radny Edward Dziaduła, który zapytał o sposób wydatkowania środków na 

realizację zadań wynikających z tego programu, które są uchwalone w budżecie w 2014 roku. 

Radny zapytał czy jeżeli ktoś przedstawi dokument od weterynarza na np. kastrację 

zwierzęcia to otrzyma jakąś pomoc finansową. 

Odpowiadając Pan Burmistrz powiedział, iż powyższy program przeznaczony jest na 

zwierzęta bezdomne, a nie na te, które mają właścicieli.  

Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego otrzymał 

pozytywną opinię.  

Przewodniczący Rady odnosząc się do zapisu art. 25 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym „Radny nie może brać udziału w głosowaniu w radzie ani  

w komisji, jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego” poprosiła o wnoszenie przez radnych 

wniosków o wykluczenie z głosowania. 



6 

 

 O godz. 15
00

 salę obrad opuścił radny Marian Pachołek, na Sesji obecnych 12 radnych. 

Przewodniczący poddała projekt uchwały pod głosowanie w wyniku, którego stwierdziła, 

iż został on przyjęty, głosami: „za”  12 radnych, „wstrzymał się” 0 radny, „przeciw” 0 radny. 

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za 

pomocą systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak odczytał 

projekt uchwały: 

 

3) w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków 

stanowiących fundusz sołecki -  załącznik nr 17 do protokołu – uchwała Nr 

LI/14/2014. 

 

Pan Zdzisław Zadworny Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów przedstawiając projekt 

uchwały powiedział, iż podjęta uchwała na dzisiejszej Sesji będzie obowiązywała do 

odwołania i nie będzie obowiązku corocznego podejmowania powyższej uchwały. Mówca 

zaznaczył, iż ustawodawca obecnie przewidział także możliwość przesuwania  

w ciągu roku środków przeznaczonych na fundusz sołecki. 

Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Budżetowej otrzymał pozytywną opinię.  

Przewodniczący poddała projekt uchwały pod głosowanie w wyniku, którego stwierdziła, 

iż został on przyjęty, głosami: „za”  12 radnych, „wstrzymał się” 0 radny, „przeciw” 0 radny.  

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Radni głosowali poprzez podniesienie ręki oraz za 

pomocą systemu elektronicznego – wydruk głosowania stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak 

odczytał projekt uchwały: 

 

4) w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta i Gminy Cieszanów na 2014 

rok, -  załącznik nr 19 do protokołu – uchwała Nr LI/15/2014. 

 

Pan Zdzisław Zadworny Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów przedstawił projekt 

uchwały, przedstawił autopoprawki do projektu uchwały. 

 Przewodniczący Pani Stanisława Chomyszyn poddała autopoprawki do projektu uchwały 

pod głosowanie w wyniku, którego stwierdziła, iż zostały one przyjęte, głosami: „za”  11 

radnych, „wstrzymał się” 0 radnych, „przeciw” 1 radny. 

Projekt uchwały na posiedzeniu Komisji Budżetowej otrzymał pozytywną opinię.  

Przewodniczący poddała projekt uchwały z autopoprawkami pod głosowanie w wyniku, 

którego stwierdziła, iż został on przyjęty, głosami: „za”  11 radnych, „wstrzymał się” 0 

radnych, „przeciw” 1 radny. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Radni głosowali 

poprzez podniesienie ręki oraz za pomocą systemu elektronicznego – wydruk głosowania 

stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

 

Ad. VI.  Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Przewodniczący Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała zebranych, iż do chwili 

obecnej nie wpłynęła żadna interpelacja.    

 

Ad. VII. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 

 



7 

 

  Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn przeszła do realizacji kolejnego 

punktu. 

 

Ad. VIII. Wolne wnioski i informacje. 

  

Radny Edward Dziaduła zgłosił następujące wnioski: 

- konieczność remontu krzyża pomiędzy Dachnowem a Czereśniami,  

- radny poprosił o organizację spotkania w prawie remontu pomnika lotnika austriackiego, 

który znajduje się na ulicy Czereśnie, zaproponował, aby w spotkaniu udział wzięły 

następujące osoby: Prezes Stowarzyszenia Czereśnian, radny Edward Dziaduła, osoba 

delegowania z urzędu. 

Odnosząc się do powyższego Pan Burmistrz powiedział, iż nie chce robić wyróżnienia 

i remontować krzyż pomiędzy Dachnowem a Czereśniami, gdyż takich krzyży do remontu na 

terenie gminy jest dużo. Mówca zaznaczył, iż jedno stowarzyszenie z Cieszanowa złożyło 

mały wniosek do Lokalnej Grupy Działania o inwentaryzację wszystkich zabytków małej 

architektury na terenie gminy. Odnośnie remontu pomnika lotnika austriackiego Pan 

Burmistrz powiedział, iż  jeżeli Stowarzyszenie Czereśnian ma taką inicjatywę to urząd na 

pewno pomoże administracyjnie. 

Pan Antoni Tabaczek Przewodniczący Rady Samorządowej Cieszanowa odnośnie 

ostatniego wypadku samochodowego na Nowym Siole zawnioskował o objęcie opieką 

rodziny, której dwójka dzieci ucierpiała w tym wypadku. 

Odpowiadając Pan Burmistrz powiedział, iż rodzina jest już pod opieką Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszanowie. 

 Sołtys wsi Gorajec Pan Ludwik Kudyba podziękował za wykupienie gruntów pod 

drogę.  

Kolejno głos zabrał Pan Mirosław Turza Kierownik Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Cieszanowie, który odnosząc się do wypowiedzi na ostatniej Sesji Rady 

Miejskiej w Cieszanowie radnego Edwarda Dziaduły powiedział, iż w dniu 12 lutego br.  

5 uczestników i 2 opiekunów reprezentowało Środowiskowy Dom Samopomocy w 

Cieszanowie na obchodach powiatowo-dekanalnego Dnia Chorego w Lubaczowie. 

Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn przypomniała radnym o terminie 

składania oświadczenia majątkowego.  

 

Ad. IX. Zakończenie obrad LI Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani 

Stanisława Chomyszyn zamknęła posiedzenie o godz. 15
25

. 

 

Protokołowała: Barbara Szymanowska 


